
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά, 28 Φεβρουαρίου 2011.
Αρ. πρωτ. 40

ΑΠΟΦΑΣΗ 39 /2011

Θέμα: αποδοχή παραίτησης Δημοτικού Συμβούλου κ. Γεωργίου Ζέϊκου του Νικολάου

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010)

2. Την 78/2010 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λάρισας περί επικύρωσης των 

αποτελεσμάτων των Αυτοδιοικητικών Εκλογών της 7ης και 14ης Νοεμβρίου 2010

3. Την 2511/22-2-2011 αίτηση παραίτησης του κ. Γεωργίου Ζέϊκου του Νικολάου Δημοτικού 

Συμβούλου του Δήμου Αγιάς, του επιλαχόντος συνδυασμού «ΝΕΟΙ ΟΡΙΖΟΝΤΕΣ» .

4. Τις διατάξεις του άρθρου 54 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010)

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Αποδέχεται την αίτηση παραίτησης του κ. Γεωργίου Ζέϊκου του Νικολάου από το αξίωμα του 
Δημοτικού Συμβούλου του Δήμου Αγιάς, του επιλαχόντος συνδυασμού «ΝΕΟΙ ΟΡΙΖΟΝΤΕΣ»

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  κοινοποιείται  αρμοδίως  και 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

 


